

2014 年 9 月 16 日 株式会社 PR TIMES

PR TIMES、本日から開催の「アドテック東京 2014」にて 全身 3D オリジナル名刺が当たる「PR TIMES 大パニック」ゲーム開催

~企業の発信力を向上できる「WebPR」を紹介~

く要約>

- 「アドテック東京 2014」の PR TIMES ブース(ブース番号: B-14、15)では、世界にひとつだけの「全身 3Dオリ ジナル名刺」が当たる「PR TIMES 大パニック!」ゲームを開催。
- 「コンテンツカ」で人をひきつける WebPR を紹介。企業が発信する情報・コンテンツ(プレスリリース)を用いて、 生活者への直接リーチを可能とするプレスリリース配信サービス「PR TIMES」も紹介。
- アドテック東京 2014 会場に現れる珍獣を「#アドテック珍獣」で Twitter 投稿します。 一番ユニークなアドテック 珍獣を Twitter 投稿頂いた方 1 名に「全身 3D オリジナル名刺」をプレゼントします。
- 9月18日(木)14時より、キュレーショマガジン Antenna[アンテナ]の運営会社、株式会社グライダーアソシエイツ様ブースにて、「キュレーションメディア X WebPR(仮)と題したセミナーを開催。
 - ■業界シェア No.1(※1)、国内上場企業の 20.3%(※2)が利用するプレスリリース配信サービス「PR TIMES」: http://prtimes.jp/

(※1)…プレスリリース月間配信本数比較による(当社調べ)、(※2)…2014年9月1日時点



一番ユニークな"アドテック珍獣"写真を Twitter 投稿頂いた方に、全身 3D オリジナル名刺をプレゼント!



adⁱtech tokyo

PR 事業を手がける株式会社 PR TIMES(代表取締役:山口拓己、以下 PR TIMES)は、本日 2014 年 9 月 16 日(火)~18 日(木)に世界最大規模で開催されるマーケティングカンファレンス「アドテック東京 2014」に出展いたします。

PR TIMES は、「コンテンツカ」がますます重要となるデジタル・マーケティング時代において、企業のコンテンツカを高める「WebPR」、また、企業が発信する情報を直接、生活者にリーチすることができるプレスリリース配信サービス「PR TIMES」を紹介します。

また、PR TIMES のブースにお越し頂いた方は、「全身 3D オリジナル名刺」が当たる「PR TIMES 大パニック」ゲームに挑戦頂けます。「全身 3D オリジナル名刺」は、3D プリンターにて、ご本人のフィギュアを制作し、台座に会社名、氏名などを印刷した世界にひとつしかない 3D オリジナル名刺です。※当選した方には PR TIMES ブースにて全身写真を撮影させて頂きます。

さらに、PR TIMES のオリジナル「アドテック珍獣」が会場やブースに現れます。珍獣が描かれたプレートは、PR TIMES のブースで無料配布しますので、 みなさんもアドテック珍獣をおさめた写真を Twitter で投稿してください。一番



ユニークなアドテック珍獣を Twitter 投稿頂いた方 1 名に「全身 3D オリジナル名刺」をプレゼントします。

● キュレーションマガジン Antenna[アンテナ] ブースにて、セミナーを開催

PR TIMES は 2014 年 7 月 2 日より、株式会社グライダーアソシエイツ(代表取締役社長 CEO:杉本哲哉)と提携し、キュレーションマガジン Antenna[アンテナ] (URL:http://antenna.jp/)において、プレスリリースを元にした編集記事を広告主指定のリンク誘導付きで掲載する PR メニューを共同開発・提供しています。 9 月 18 日(木) 14 時より、「アドテック東京 2014」 キュレーションマガジン Antenna[アンテナ] ブース内にて、「キュレーションメディア × WebPR ~ Antenna[アンテナ]で自社コンテンツを読んでもらうコツ」(仮)と題したセミナーを開催します。

PR TIMES の Antenna[アンテナ]のサービス開始リリースはこちらからご覧ください。

http://prtimes.jp/main/html/rd/p/00000420.000000112.html

【会社概要】

■株式会社 PR TIMES 概要

会社名 : 株式会社 PR TIMES

所在地 : 東京都港区赤坂 4-15-1 赤坂ガーデンシティ 13F

設立 : 2005 年 12 月 代表取締役 : 山口 拓己

事業内容 : ・プレスリリース配信サービス「PR TIMES」(http://prtimes.jp/)の運営

・ ブログマーケティングサービス「ブログタイムズ」(http://blogtimes.jp/)の運営

WEB クリッピングサービス(http://webclipping.jp/)の提供
モバイルメディア特化型 PR サービス「モバイル PR」の提供
Web 上でニュースを生み出す Web PR の企画・実行

・ ソーシャルメディアユーザーのためのモニターサービス「conecc」(https://conecc.jp/)の運営

URL : http://prtimes.co.jp/

【お問い合わせ先】

株式会社 PR TIMES 担当: 大久保 麻子 TEL:03-5572-6076 Email:ask@prtimes.co.jp

※本リリースをお送りさせていただいている皆さまの個人情報は、株式会社ベクトルの個人情報保護方針に基づいて、厳重に管理させていただいております。今後、弊社からのニュースリリースの配信を希望されない方は、恐れ入りますが privacy@vectorinc.co.jp までご連絡をお願い致します。